

Nyhetsbrev April

Våren är äntligen här och det finns många spännande event som du inte får missa

Jag vill speciellt pusha SKRs webinar med Kramfors om läkemedelsrobotar den 28e april samt vårt egna webinar med Eskilstuna den 9e maj. Du kan läsa mer om dessa och anmäla dig här [nedan](#).

Passa även på att läsa intervjun med Cecilia Storm på Gotland.

Läkemedelsrobotar är på många vårdgivares agenda just nu och jag är glad och stolt över att Evondos fått förtroende att tillsammans hjälpa till att förbättra vårdgivarnas service till sina vårdtagare, inte minst de äldre.

Tillsammans förbättrar vi hemsjukvården och omsorgen.

Ta hand om er



SKRs webinar med Kramfors införande av läkemedelsrobotar

Seminarie 28 april där Kramfors kommun berättar om ett framgångsrikt införande av läkemedelsautomater i hemtjänsten. Hur det förändrar och underlättar arbetet för personalen och bidrar till ökad självständighet för de enskilda. Läs mer och anmäl dig på SKRs hemsida.

Läs mer



Webinar - Eskilstuna från uppstart till breddinförande

Eskilstuna började sin resa med läkemedelsrobotar under 2019. Idag har kommunen över 70 robotar ute runt om i sina hemtjänstområden, inom både äldreomsorg och funktionshinderområdet. Anmäl dig till webinarer för att ta del av deras erfarenheter tips och framtidsplaner med Evondos läkemedelsautomater.

Anmäl dig

Gotland

Över 10 000 besök frigjora på ett år

Friare liv, extra larm och oberoende av hemtjänsten. Det är undersköterskan Cecilia Storms tydligaste argument för att skaffa läkemedelsrobot.

– Med en robot kan vårdtagaren gå på affären när den vill och slipper sitta och vänta på hemtjänsten. Evondos är fantastiskt! säger hon.

När Gotland gjorde en testpilot med Evondos läkemedelsrobotar 2021 tog Cecilia Storm rodret. I dagsläget jobbar hon heltid med breddinförandet av robotarna.

– Ett bra tips är att blanda in en person som mig, en baspersonal. Vi känner brukarna och vet hur verksamheten fungerar. Jag finns tillgänglig och kan svara på allas frågor, säger hon.

Just nu har Gotland sju maskiner ute i Cecilias distrikt och på ett år har läkemedelsrobotarna delat ut 16 000 doser och sparat 10 000 besök.

[Läs mer](#)



Digitala utbildningar

Vi erbjuder administratörsutbildningar via Teams

På vår hemsida hittar du aktuella utbildningstillfällen, dessa fylls på kontinuerligt och fler kommer att publiceras till hösten. Just nu finns det ett datum kvar i maj innan sommaren. Passa på att anmäla dig!

[Till utbildningar](#)

evondos

Kungsängsvägen 25, SE-75323 Uppsala Sverige
Telefon: [018-50 04 25](tel:018-500425) E-post: info@evondos.se

Du har fått detta e-mail för att du prenumererar på Evondos information eller representerar en kundorganisation.

Om du vill kan du närsomhelst [avsluta](#) din prenumeration på e-mails från Evondos.